
__D927A5797__

__D927A5798__

__D927A5805__

__D927A5806__

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 120/2018 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 120/2018

A Secretária Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 120/2018. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO VEICULAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS/BAHIA . EMPRESA: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS. VALOR: R$ 17.972,00 (dezessete mil, novecentos e setenta e dois reais) .
Data da Homologação: 12/02/2019. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba, 13/02/2019.
Leila Carla Vila Flor Souza Gabriel – Secretária Municipal de Administração.

CONCORRÊNCIA

Nº. 013/2018 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
CONCORRÊNCIA Nº. 013/2018

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o resultado da empresa
vencedora da licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA
MACRODRENAGEM DA LAGOA DA CAVADA COM RECURSO DA CAF – CORPORAÇÃO ANDINA DE
FOMENTO. EMPRESA: EBISA ENGENHARIA BRASILEIRA, INDÚSTRIA E SANEAMENTO LTDA. VALOR: R$
10.773.766,68 (dez milhões, setecentos e setenta e três mil, setecentos e sessenta e seis reais e sessenta e oito
centavos). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas, 13/02/2019. Robério Neves de Souza -
Presidente da COPEL.

TOMADA DE PREÇOS

Nº 003/2019 RET.

AVISO DE RETIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019

Comunicamos aos interessados a RETIFICAÇÃO do edital publicado referente a TOMADA DE PREÇOS
003/2019, no dia 04/02/2019, DOEM, seção Editais. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DE VIA, LOCALIZADA NO POVOADO DA CALU, LOCALIZADA NO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS – COM RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR. Fica retificado o item 8.1.4.2
do edital. Comunicamos ainda que a data da sessão do certame será mantida . Maiores informações pelo tel.
(0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 13/02/2019. Robério Neves de Souza – Presidente da Comissão.

Nº 004/2019 RET.

AVISO DE RETIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019

Comunicamos aos interessados a RETIFICAÇÃO do edital publicado referente a TOMADA DE PREÇOS
004/2019, no dia 07/02/2019, DOEM, seção Editais. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DE QUADRA ESCOLAR COBERTA COM VESTIÁRIO NA RUA SÃO
LÁZARO, S/N, VALE BAIRRO SANTA TEREZINHA – CONFORME TERMO DE COMPROMISSO PAC
05246/2013 ASSINADO PELO FNDE E O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS NO ÂMBITO DO PAC 2 – PLANO DE
ACELERAÇÃO DO CRESCIMENTO DO GOVERNO FEDERAL. Fica retificado o item 8.1.4.2 do edital.
Comunicamos ainda que a data da sessão do certame será mantida. Maiores informações pelo tel. (0xx75)
3422-8607. Alagoinhas/BA, 13/02/2019. Robério Neves de Souza – Presidente da Comissão.

Edição 2.217 — Ano 11
13 de fevereiro de 2019

Página 28

Certificação Digital: 67RJPKGI-XYKBQW4R-EFM4MA6G-RAPUQ2MY
https://doem.org.br/ba/alagoinhas




